EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyerTbl
UzGasTrade
KBapTanbHble 0T4eTbl AKLMOHEPHbIX 06IWeCTB
1 HAUMEHOBAHUWE SMUTEHTA:
MonHoe: "UzGasTrade" Aksiyadorlik Jamiyati
CokpalleHHoe: UzGasTrade
HavnmeHoBaHue 6upxeBoro Tukepa: Het
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaeHue: Toshkent shahri, Islom Karimov ko‘chasi, 45a
uy
MouToBLIV afpec: 100003, Toshkent shahri, Islom Karimov

ko‘chasi, 45a uy

Anpec aneKTPOHHOW MOYThbI: info@uzgastrade.uz
(mailto:info@uzgastrade.uz)

OdouumanbHblii Be6-canT: www.uzgastrade.uz (http://
www.uzgastrade.uz)

3 BAHKOBCKUE PEKBU3UTDI

HanmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka: “Kuwwnok kypunuw 6aHk” ATE Bow
amanuétnap bowkapmacu

Homep pacuyeTHoro cyeTa: 20210000105549698001
M®O: 01037
4 PETMCTPALUNOHHbLIE " UODEHTUD®UKALUOHHBIE HOMEPA

NPUCBOEHHbIE PETUCTPUPYIOLLMM OPraHOM:

NMPUCBOEHHbIE OPraHoM rocynapCTBEHHOM 309702449
Hanorosow cnyx6bl (MHH):

NMPUCBOEHHbIe opraHaMun rocy,u.apCTBeHHoﬁ CTaTUCTUKHU



KdC:

OKMNO:

OKOHX:

COATO:

1726294

Byxrantepckumn 6anaHc

HanmeHoBaHWe nokasaTens

Kog cTp.

AKTUB

Ha Havano
OTYeTHOro
nepuona

I. JlonrocpoyHbie aKTUBbI

OcHoBHble cpeacTBa:

no I'IepBOHa‘-IafIbHOV’I CTOMMOCTMU
(01,03)

Cymma nsHoca (0200)

OcTtartoyHas (banaHcoBas)
ctommocTb (cTp.010-011)

HemaTepMan bHbl€ aKTUBbI:

Mo nepBoHaYasibHOM CTOMMOCTY
(0400)

Cymma amopTm3aumm (0500)
no ocTtaTo4yHon ctoumocTn (020-021)

JlonrocpoyHbie HBECTULMIA, BCETO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
yumcne.

LleHHble 6bymaru (0610)

NHBecTuUMM B foyepHme
X03sicTBEHHblE 0bWwecTB (0620)

NHBecTULMM B 3aBUCUMbIE
X03sicTBeHHble obwecTa (0630)

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

Ha koHeL,
OTYETHOro
nepuona

353647.00

353647.00



MHBecTnumu B Nnpeanpuatmne ¢ 070
WHOCTpaHHbIM KanuTtanom (0640)

[Mpoyne JonrocpoyHbIe MHBECTULMNN 080
(0690)

Ob6opynoeaHue k yctaHoske (0700) 090

KanntanbHble Bnoxexns (0800) 100
LonrocpoyHas pebutopckas 110
3a00nXeHHocTb (0910, 0920. 0930

0940)

N3 Hee npocpoyeHHasi 111
JonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE 120

pacxoabl (0950, 0960, 0990)

MATOro NO PA3SLOENY | (012+022 130 353647.00
+030+090+100+110+120)

Il. Tekywime aKTUBbI

ToBapHoO-MaTepmanbHble 3anachl, 140
Bcero (cTp.150+160+170+180), B

TOM yncne

[Mpon3BOACTBEHHbIE 3anachl 150

(1000,1100,1500,1600)

HesaBepLwéHHoe Npon3BOACTBO 160
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBag npoaykums (2800) 170
Tosapsbl (2900 3a MuHycom 2980) 180
Pacxoapl 6yanywmx nepuogos (3100) 190
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200) 200

Lebutopsbl, Bcero c1p.220+240+250 210 1683791366.00
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: NpoCcpoYeHHas 211

3a[01XEHHOCTb NMokynartenen un 220 1033431295.00
3akasuukos (4000 3a mnHycom 4900)



3an01XeHHOCTb 060C06 NEHHBIX
noapasneneHuin (4110)

3a[01XEHHOCTb AOYEPHNX U
3aBMCUMbIX XO3SIMCTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)

ABaHCbI, BblOaHHbIE nepcoHany
(4200)

ABaHcCbl, BblAaHHbIE MOCTaBLWMKaM U
noapsnymkam (4300)

ABaHCOBbIe MaTexu no Hanoram u
cbopam a 6rooxeT (4400)

ABaHCOBbIE NNaTexun B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble POHAbI
1 no ctpaxosaHuio (4500)

3a[0NXEHHOCTb yypeamTenen no
BKNagam B ycTaBHbI kanutan (4600)

3an0nXeHHOCTb NepcoHana no
npoyum onepauusm (4700)

Mpoune pebutopckue
3a40nxeHHocTm (4800)

JleHeXHble cpeacTsa, BCero
(cTp-330+340+350+360), B TOM
yncne:

JeHexHble cpeacTsa B kacce (5000)

JleHexHble cpeacTea Ha pacyeTHOM
cuete (5100)

JleHeXHble cpeacTea a
NMHOCTpaHHol BantoTe (5200)

JeHexHble cpeacTtea un
akBumBaneHTbl (5500, 5800, 5700)

KpatkocpoyHble unsectuumm (5800)
Mpoune Tekywue akTusbl (5900)

NTOIro NO PA3LOENY Il (cTp. 140
+190+200+210+320+370+380)

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

412905.00

649395522.00

277051.00

274593.00

35974899.00

24445890.00

11529009.00

1719766265.00



BCEIO no aktnBy 6anaHca 130 400

+390
NACCHUB
l. LCTOYHMKN COBCTBEHHbIX CpeacTB
YctasHom kanutan (8300) 410
JobasneHHbln kanutan (8400) 420
Pe3zepaHblili kanutan (8500) 430

BbikynneHHble COBCTBEHHBIE aKLnK 440
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb 450 -1231423177.00
(HenokpbITbIf yObITOK) (8700)

Lleneeblie noctynneHue (8800) 460

PesepBbl NpeacTosimx pacxonos n 470
nnatexen (8900)

NUTOro NO PA3LOENY |410+420 480 -1221423177.00
+430+440+450+460+470
Il. O6s13aTenbcTBa
JonrocpoyHble 0683aTenbCTBA, 490
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM YnMcCne: JonrocpoyHas 491

er,D.I/ITOpCKaH 3a00/1XKeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

V3 Hee npocpoyeHHas 492
JonrocpoyHas Kpeamropckas
3a0NXEHHOCTb

JonrocpoyHas 3agonXeHoCTb 500

nocTaswukam n nogpsayunkam (7000)

JonrocpoyHas 3a00NXEHHOCTb 510
060c0o6neHHbIM Noapa3aeneHusim
(7110)



JonrocpoyHas 3a00NKEHHOCTb
JOYEPHNM 1 3aBUCUMbIE,
X03SICTBEHHBbIM 0bwecTBaM (7120)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
noxonbl (7210, 7220, 7230)

JlonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
ob6s3aTenbcTBa NoO Hanoram u
obsizaTenbHbiM Nnatexam (7240)

Mpoune nonrocpoyHble
O0TCPOYeEHHbIe obs3aTenbcTBa (7250,
7290)

ABaHcbl, NONTly4YEHHbIE OT
nokynartenein n 3akazynkos (7300)

JonrocpoyHblie 6aHKOBCKME
kpeanTbl (7810)

JonrocpoyHble 3armbl (7820, 7830,
7840)

Mpoune ponrocpoyHbie
KpeanTopckue 3a80MKEHHOCTH
(7900)

TeKYI.LI.I/Ie O69|3aTeﬂbCTBa, BCero
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM ynCne: Tekywas Kkpeamropckas
3a00M1XEHHOCTb (CTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: MPOCPOYEHHAas TekyLas
KpeamTopckas 3al0MXeHHOCTb

3a001XEeHHOCTb NOCTaBWMKaM K
noapsnymkam (6000)

3anonxeHHocTb 060C06NEHHbIM
noapasaeneHuam (6110)

3a00M1XEeHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBMCUMbIM XO3SNCTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

520

530

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

2941543089.00

2941543089.00

2683468348.00



OTcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble 06s3aTenbcTBa no
Hanoram n o6si3aTenbHbIM Nnarexam
(6240)

Mpouyne oTCpOYEHHbIE
obsizatenbcTBa (6250, 6290)

MonyyeHHble aBaHchl (6300)

3a,00/1XEeHHOCTb MO niartexam B
6tooxeT (6400)

SaﬂOﬂ)KeHHOCTb no CTpaxoBaHUio
(6510)

3a01XEeHHOCTb Mo nnaTexam B
rocyoapCTBEHHbIE LieneBble OOoHObI
(6520)

3a[01XEHHOCTb yupeauTensam
(6600)

3a[0nXeHHOCTb MO onnarte Tpyaa
(6700)

KpaTtkocpoyHble 6aHKOBCKME
kpeanTbl (6810)

KpatkocpoyHble 3anmbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb JONTOCPOYHbIX
obs3atenbcTB (6950)

Mpoune kpeantTopckune
3an0nxeHHocTn (6900 kpome 6950)

NTOIo NO Il PASLAENY (cTp. 490
+600)

BCEIO no naccuBy 6anaHca (cTp.
480+770)

Otyet 0 q)VIHaHCOBbIX pe3ynbTtarax

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

750

760

770

780

33304532.00

223735406.00

1535.00

1011996.00

21272.00

2941543089.00

1720119912.00



HanmeHoBaHue
nokasartens

Yncras Bbipyyka ot
peanuaauum npoayKLumm
(ToBapos, paboT u ycnyr)

CebecTonMOCTb
peann3oBaHHOM
npoayKumn (ToBapos.,
paboT 1 ycnyr)

Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT peanusaumm
npoAaykuun (ToBapos.,
paboT 1 ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxoznbl neprona, BCero

(cTp.050+060+070+080), B

TOM umncne:
Pacxoabl no peanusauun

AIMUHNCTPATUBHbIE
pacxobl

Mpouve onepaumnoHHble
pacxobl

Pacxonbl oT4eTHOro

nepvoaa, NCknto4Yaemble N3
Hanoroobnaraemoii 6a3bl B

Oynywem

[Mpoune goxomapl OT
OCHOBHOW AeATenbHOCTU

Mpubbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOW OesATENbHOCTN
(cTp.030-040+090)

Kon

cTp.

010

020

030

040

050

060

070

080

090

100

3a
COOTBETCTBYIOWNIA
nepuoL npoLwnoro
roga

noxodbl  pacxonbl
(NpwbbINnb) (YObITKK)

3a oTyYeTHbI Nnepuos

noxonbl pacxonbl
(NpwbbINb) (ybbITKM)

2545861110.00

4329493230.00

1783632120.00

2525156.00

2456101.00

69055.00

1319000000.00

467157276.00



Joxoabl 0T hrHaHCOBOWA
0esTenbHOCTW, BCEro
(cTp.120+130+140+150
+160), B TOM yucne:

Jloxonpb! B BUOE
OVBNUOEHOOB

Joxonpbl B BUAe NnpoueHTOoB

Joxonbl 0T 4ONrOCPOYHOM
apeHga (nnauHr)

Jloxonbl OT BANOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuLl

[Mpoune goxompl oT
doviHaHCOoBOM
neaTtenbHoCTH

Pacxoznbl no gonHaHCoBOM
nesatenbHocTy (cTp.180
+190+200+210), B TOM
yucne:

Pacxonbl B BuOe
NPOLEHTOB

Pacxonbl a Buoe
NPOLEHTOB MO
[ONrocpoYyHon apeHna
(nn3unHry)

Y6bITKV OT BaOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuLL

[Mpoune pacxogpl No
dovHaHCOoBOM
neaTtenbHoCTH

Mpwbbinb (ybbITOK) OT
061Wex039CTBEHHON
neatenbHocTh (cTp.100
+110-170)

UpesBblvaiHble Npubbinm u
ybbITKM

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

524466918.00

524466918.00

1288732819.00

1288732819.00

1231423177.00



Mpwbbinb (y6bITOK) 8O 240 1231423177.00
ynnaTtbl Hanora Ha 4oxonbl
npubbinb) (cTp.220+/-230)

Hanor Ha noxonbl 250
(Npwbbinb)

Mpoune Hanoru n cbopbl 0T 260
npmobINmn

Uuctas npubbinb 270 1231423177.00
(y6bITOK) OTYETHOrO

nepuopa

(cTp-240-250-260)

7 OTBeTCTBEHHbIE
@®.1N.0. pykoBoanTENS NCNONHUTENBHOIO HapmaTos bexson PaxmyTtynnaesuy
opraHa:
@.1.0. rnaBHoro byxrantepa: Xannapos Cyxpob LyxpaTtoBuy
@®.N.0. ynonHOMOYEHHOr0 n1ua, Kyukapos Ounmypon AnnXOH yfnu

pasMecTMBLIEr0 MHGIOPMaLIMIO Ha Beb-cainTe:

WNeTouHuk: hitp://openinfo.uz/ru/reports/19216/
Darta: 26.10.2022



