## Единый портал корпоративной информации

## Отчеты

UzGasTrade

Квартальные отчеты Акционерных обществ

1	НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА:					
	Полное:	"UzGasTrade" Aksiyadorlik Jamiyati				
	Сокращенное:	UzGasTrade				
	Наименование биржевого тикера:	Нет				
2	KOHTAKTH	IЫЕ ДАННЫЕ				
	Местонахождение:	Toshkent shahri, Islom Karimov koʻchasi, 45a uy				
	Почтовый адрес:	100003, Toshkent shahri, Islom Karimov koʻchasi, 45a uy				
	Адрес электронной почты:	info@uzgastrade.uz (mailto:info@uzgastrade.uz)				
	Официальный веб-сайт:	www.uzgastrade.uz (http://www.uzgastrade.uz)				
3	БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ					
	Наименование обслуживающего банка:	"Қишлоқ қурилиш банк" АТБ Бош амалиётлар бошқармаси				
	Номер расчетного счета:	20210000105549698001				
	МФО:	01037				
4	РЕГИСТРАЦИОННЫЕ И ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА					
	присвоенные регистрирующим органом:					
	присвоенные органом государственной налоговой службы (ИНН):	309702449				
	присвоенные органами государственной	статистики				

КФС:	
ОКПО:	
ОКОНХ:	
COATO:	1726294

Бу	хгалтерский б	баланс	
Наименование показателя	Код стр.	На начало отчетного периода	На конец отчетного периода
	АКТИВ		
І. Д	олгосрочные	активы	
Основные средства:	000		
по первоначальной стоимости (01,03)	010		353647.00
Сумма износа (0200)	011		
Остаточная (балансовая) стоимость (стр.010-011)	012		353647.00
Нематериальные активы:	000		
по первоначальной стоимости (0400)	020		
Сумма амортизации (0500)	021		
по остаточной стоимости (020-021)	022		
Долгосрочные инвестиции, всего (стр.040+050+060+070+080). в том числе.	030		
Ценные бумаги (0610)	040		
Инвестиции в дочерние хозяйственные обществ (0620)	050		
Инвестиции в зависимые хозяйственные общества (0630)	060		

Инвестиции в предприятие с	070		
иностранным капиталом (0640)	3.0		
Прочие долгосрочные инвестиции (0690)	080		
Оборудование к установке (0700)	090		
Капитальные вложения (0800)	100		
Долгосрочная дебиторская задолженность (0910, 0920. 0930 0940)	110		
Из нее просроченная	111		
Долгосрочные отсроченные расходы (0950, 0960, 0990)	120		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I (012+022 +030+090+100+110+120)	130		353647.00
II	. Текущие активь	Ы	
Товарно-материальные запасы, всего (стр.150+160+170+180), в том числе	140		
Производственные запасы (1000,1100,1500,1600)	150		
Незавершённое производство (2000, 2100, 2300, 2700)	160		
Готовая продукция (2800)	170		
Товары (2900 за минусом 2980)	180		
Расходы будущих периодов (3100)	190		
Отсроченные расходы (3200)	200		
Дебиторы, всего стр.220+240+250 +260+270+280+290+300+310)	210		1683791366.00
из нее: просроченная	211		
Задолженность покупателей и заказчиков (4000 за минусом 4900)	220		1033431295.00

230	
240	
250	412905.00
260	649395522.00
270	277051.00
280	274593.00
290	
300	
310	
320	35974899.00
330	
340	24445890.00
350	
360	11529009.00
370	
380	
390	1719766265.00
	240 250 260 270 280 290 300 310 310 320 330 340 340 350 360 370 380

ВСЕГО по активу баланса 130 +390	400				
ПАССИВ					
I. Источн	ики собственных	средств			
Уставной капитал (8300)	410				
Добавленный капитал (8400)	420				
Резервный капитал (8500)	430				
Выкупленные собственные акции (8600)	440				
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) (8700)	450		-1231423177.00		
Целевые поступление (8800)	460				
Резервы предстоящих расходов и платежей (8900)	470				
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I 410+420 +430+440+450+460+470	480		-1221423177.00		
	II. Обязательства				
Долгосрочные обязательства, всего (стр.500+520+530+540+550 +560+570+580+590)	490				
в том числе: долгосрочная кредиторская задолженность (стр.500+520+540+580+590)	491				
Из нее просроченная долгосрочная кредиторская задолженность	492				
Долгосрочная эадолженость поставщикам и подрядчикам (7000)	500				
Долгосрочная задолженность обособленным подразделениям (7110)	510				

Долгосрочная задолженность дочерним и зависимые, хозяйственным обществам (7120)	520	
Долгосрочные отсроченные доходы (7210, 7220, 7230)	530	
Долгосрочные отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (7240)	540	
Прочие долгосрочные отсроченные обязательства (7250, 7290)	550	
Авансы, полученные от покупателей и заказчиков (7300)	560	
Долгосрочные банковские кредиты (7810)	570	
Долгосрочные займы (7820, 7830, 7840)	580	
Прочие долгосрочные кредиторские задолженности (7900)	590	
Текущие обязательства, всего (стр.610+630+640+650+660+670 +680+690+700+710+720+ +730+740 +750+760)	600	2941543089.00
в том числе: текущая кредиторская задолженность (стр.610+630+650 +670+6 80+6 90+700+710+720+760)	601	2941543089.00
из нее: просроченная текущая кредиторская задолженность	602	
Задолженность поставщикам и подрядчикам (6000)	610	2683468348.00
Задолженность обособленным подразделениям (6110)	620	
Задолженность дочерним и зависимым хозяйственным обществам (6120)	630	

Отсроченные доходы (6210, 6220, 6230)	640	
Отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (6240)	650	
Прочие отсроченные обязательства (6250, 6290)	660	
Полученные авансы (6300)	670	33304532.00
Задолженность по платежам в бюджет (6400)	680	223735406.00
Задолженность по страхованию (6510)	690	
Задолженность по платежам в государственные целевые фонды (6520)	700	1535.00
Задолженность учредителям (6600)	710	
Задолженность по оплате труда (6700)	720	1011996.00
Краткосрочные банковские кредиты (6810)	730	
Краткосрочные займы (6820, 6830, 6840)	740	
Текущая часть долгосрочных обязательств (6950)	750	
Прочие кредиторские задолженности (6900 кроме 6950)	760	21272.00
ИТОГО ПО II РАЗДЕЛУ (стр. 490 +600)	770	2941543089.00
ВСЕГО по пассиву баланса (стр. 480+770)	780	1720119912.00

Наименование показателя	'''		твующий рошлого	За отчетный период		
		доходы (прибыль	расходы ) (убытки)	доходы (прибыль)	расходы (убытки)	
Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010			2545861110.00		
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020				4329493230.00	
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030				1783632120.00	
Расходы периода, всего (стр.050+060+070+080), в том числе:	040				2525156.00	
Расходы по реализации	050					
Административные расходы	060				2456101.00	
Прочие операционные расходы	070				69055.00	
Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в будущем	080					
Прочие доходы от основной деятельности	090			1319000000.00		
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100				467157276.00	

Доходы от финансовой	110		524466918.00	
деятельности, всего (стр.120+130+140+150 +160), в том числе:				
Доходы в виде дивидендов	120			
Доходы в виде процентов	130			
Доходы от долгосрочной аренда (лизинг)	140			
Доходы от валютных курсовых разниц	150		524466918.00	
Прочие доходы от финансовой деятельности	160			
Расходы по финансовой деятельности (стр.180 +190+200+210), в том числе:	170			1288732819.00
Расходы в виде процентов	180			
Расходы а виде процентов по долгосрочной аренда (лизингу)	190			
Убытки от валютных курсовых разниц	200		1288732819.00	
Прочие расходы по финансовой деятельности	210			
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100 +110-170)	220			1231423177.00
Чрезвычайные прибыли и убытки	230			

Прибыль (убыток) до уплаты налога на доходы прибыль) (стр.220+/-230)	240		1231423177.00
Налог на доходы (прибыль)	250		
Прочие налоги и сборы от прибыли	260		
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)	270		1231423177.00

7	Ответств	енные
	Ф.И.О. руководителя исполнительного органа:	Нарматов Бехзод Рахмутуллаевич
	Ф.И.О. главного бухгалтера:	Хайдаров Сухроб Шухратович
	Ф.И.О. уполномоченного лица, разместившего информацию на веб-сайте:	Қўчқаров Дилмурод Алижон ўғли

Источник: http://openinfo.uz/ru/reports/19216/

Дата: 26.10.2022